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Syfte 
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens 
egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.  

 

Produkt 
FIE All-Purpose Fund (”Fonden”) 
en delfond till Fisher Investments Institutional Funds plc (”bolaget”)  
Euro Share Class A (unhedged) (IE00BZ0CPW70) 
Produktutvecklare: Denna produkt är utvecklad och förvaltas av Carne Global Fund Managers (Ireland) Limited (”förvaltaren”). Fisher Investments 
agerar som fondens investeringsförvaltare (”investeringsförvaltaren”). 

Irlands centralbank, Central Bank of Ireland (”centralbanken”), är ansvarig för tillsynen av förvaltaren vad gäller detta faktablad. Både fonden och förvaltaren är 
auktoriserade i Irland och regleras av centralbanken.  
För ytterligare information om denna produkt, se www.carnegroup.com eller ring +353 1 4896 800. 

 Faktabladet upprättades den 6 oktober 2025. 
 

Vad innebär produkten? 
Typ: 
Denna produkt är en delfond till ett irländskt UCITS-investeringsföretag. 
Löptid: 
Fonden är öppen. Denna fond har ingen fast investeringsperiod eller 
förfallodag men kan avvecklas i enlighet med villkoren i 
informationsbroschyren. 

Mål: 
Investeringsmål: 
Fonden är aktivt förvaltad med investeringsmålet att ge positiv totalavkastning 
under olika marknadsförhållanden.  

Fonden är aktivt förvaltad, dock inte med avsikt att överträffa ett 
jämförelseindex. Varken fonden eller investeringsförvaltaren garanterar en viss 
avkastning på eller risknivå för investeringarna. Det finns inga garantier för att 
fondens investeringsmål faktiskt kommer att uppnås.  
Placeringsinriktning:  
Fonden följer en universalstrategi och förvaltas i syfte att ha en flexibel 
exponeringsnivå mot kapitalmarknader såsom aktier, obligationer och 
valutamarknader (med resten av portföljen i kontanta medel och liknande 
likvida instrument) beroende på investeringsförvaltarens syn på 
marknadsförhållandena.  
Fonden kommer att använda en av följande investeringsstrategier: a) en 
defensiv strategi, baserat på investeringsförvaltarens syn på aktuella och 
förväntade marknadsnedgångar, i syfte att bevara värdet under sådana 
marknadsnedgångar; eller b) en investeringsstrategi som grundas på 
investeringsförvaltarens syn på aktuella och förväntade marknadsmöjligheter, i 
syfte att maximera avkastningen på marknader med god avkastning. I båda 
fallen kommer investeringsförvaltarens perspektiv att grundas på 
egenutvecklad analys och investeringsanalys samt ett diskretionärt 
investeringsperspektiv.  
Fonden kommer att följa en defensiv investeringsstrategi om de aktuella eller 
förväntade marknadsförhållandena bedöms vara ogynnsamma av 
investeringsförvaltaren (för de olika tillgångsslagen). När den defensiva 
investeringsstrategin används kommer fonden främst att fokusera på både 
direkta och indirekta (genom att använda finansiella derivatinstrument) 
investeringar som investeringsförvaltaren anser har egenskaper som gör det 
möjligt för dem att antingen i) bibehålla värdet under marknadsnedgångar 
(exempelvis investeringar med låg volatilitet) eller ii) utvecklas i positiv riktning 
under marknadsnedgångar (exempelvis investeringar vars resultat inte ligger i 
linje med marknadsriktningen). Fonden kommer att följa en aktiv 
investeringsstrategi om de aktuella eller förväntade marknadsförhållandena 
bedöms vara gynnsamma av investeringsförvaltaren (för de olika 
tillgångsslagen).  

Under båda perioderna kan fonden investera direkt eller indirekt (genom att 
använda finansiella derivatinstrument) i i) räntebärande värdepapper, ii) 
kontanta medel, liknande likvida instrument och penningmarknadsinstrument 
(exempelvis kontantinsättningar, företagscertifikat, bankcertifikat, amerikanska 
statsskuldväxlar och andra kortfristiga värdepapper med eller utan kreditbetyg, 
noterade eller onoterade), iii) andra kollektiva investeringsfonder och iv) aktier 
och aktierelaterade värdepapper. Fonden kan även använda derivat för att 
minska eller skydda mot andra risker, sänka kostnaderna och ge avkastning eller 
kapital med adekvat risk. Fonden kan dessutom använda dessa tekniker om det 
sker i enlighet med fondens riskhanteringsprocess.  

Fullständig och detaljerad information om mål och placeringsinriktning finns i 
informationsbroschyren och bilagan.  

Avkastningen på din investering i fonden är direkt relaterad till värdet på 
fondens underliggande tillgångar minus kostnader (se ”Vilka är kostnaderna?” 
nedan). 

Avkastning: Avkastningen på fondens investeringar kommer inte att betalas ut 
i form av utdelning. 
Inlösen av andelar: Du kan vanligtvis köpa eller sälja andelar i fonden alla 
affärsdagar (enligt fondbilagan). 

Delfonder: Fonden är en delfond inom bolaget. Detta faktablad gäller endast 
fonden. Informationsbroschyren och de finansiella halvårsrapporterna har tagits 
fram för hela bolaget, inklusive alla delfonder. Varje delfonds tillgångar och 
skulder hålls åtskilda från de andra delfonderna. Detta innebär att din 
investering i fonden inte påverkas av krav som ställs mot någon av de andra 
delfonderna. Denna åtskillnad av tillgångar bygger på irländsk rätt, och dessa 
bestämmelser har inte prövats i andra jurisdiktioner. 
Du kan byta andelarna i en delfond mot andelar i en annan delfond genom att 
sälja andelarna i den första delfonden och köpa andelar i den andra delfonden, 
enligt beskrivningen i informationsbroschyren. 
Andelskurser: Fondens andelskurser publiceras på Bloomberg FIIAPEA. 

Ytterligare information: Mer information om fonden, kopior av 
informationsbroschyren, fondbilagan och dess senaste årsberättelse och 
halvårsredogörelse kan erhållas utan kostnad på engelska från: 
www.fisherinvestments.com/en-gb/ucits.  

Fondens tillgångar förvaras av dess förvaringsinstitut, State Street Custodial 
Services (Ireland) Limited (”förvaringsinstitutet”). 

Målgrupp: 
Fonden är avsedd för investerare som i) inte har för avsikt att ta ut sina pengar 
inom fem år, ii) är beredda att acceptera betydande volatilitet, iii) har förmåga 
att bära förluster för att söka uppnå högre möjlig avkastning, och iv) är 
avancerade investerare med god kunskap om och erfarenhet av dessa 
produkter eller vanliga/välinformerade investerare som köper efter att ha 
inhämtat investeringsråd eller som köper via en diskretionär portföljtjänst.  

Faktablad 
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FIE All-Purpose Fund, en delfond till Fisher Investments Institutional Funds plc - Euro Share Class A (unhedged) (IE00BZ0CPW70)   

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för 
avkastning? 
Riskindikator 

 

 
Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen före den 
rekommenderade innehavstiden och kan innebära att du får mindre tillbaka. 
Ditt ansvar begränsas dock till det investerade beloppet, och du ansvarar inte 
för ytterligare finansiella åtaganden utöver det belopp du investerat. 

 

 

 

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna 
produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att 
produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller 
på grund av att vi inte kan betala dig. 

Vi har klassificerat produkten som 3 av 7, dvs. en medellåg riskklass. Här 
bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på en 
medellåg nivå, och det är osannolikt att dåliga marknadsförhållanden kan 
påverka värdet på din investering. 

För information om andra risker av väsentlig betydelse för produkten som inte 
beaktats i den sammanfattande riskindikatorn, läs fondens 
informationsbroschyr som finns på www.fisherinvestments.com/en-gb/ucits. 

 

Resultatscenarier 
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till 
din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.  

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.  

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för ett relevant jämförelseindex under de senaste tio 
åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.  

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 

 

Rekommenderad innehavstid: 5 år 

 Investering: 10 000 EUR  

Scenarier 

Minimum: Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Om du löser in efter 1 år 
Om du löser in efter 5 år 

(rekommenderad innehavstid) 

Stress Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

Genomsnittlig avkastning per år 
 

7 380 EUR 
-26,18 % 

6 550 EUR 
-8,11 % 

Negativt¹ Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 
 

8 760 EUR 
-12,44 % 

9 370 EUR 
-1,29 % 

Neutralt² Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 
 

10 310 EUR 
3,12 % 

11 400 EUR 
2,65 % 

Positivt³ Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 
 

11 900 EUR 
19,03 % 

12 780 EUR 
5,02 % 

¹ Detta scenario inträffade för en investering mellan november 2015 och november 2020.  
² Detta scenario inträffade för en investering mellan maj 2019 och maj 2024.  
³ Detta scenario inträffade för en investering mellan september 2017 och september 2022. 
 
 
 

Vad händer om förvaltaren inte kan göra några utbetalningar? 
Om förvaltaren kommer på obestånd kommer fondens tillgångar, som förvaras av förvaringsinstitutet, inte att påverkas. Om förvaringsinstitutet eller någon som 
agerar å dess vägnar kommer på obestånd kan fonden emellertid drabbas av ekonomisk förlust, och det finns ingen kompensations- eller garantiordning som 
kvittar hela eller delar av en sådan förlust. Denna risk mildras dock i viss utsträckning av att förvaringsinstitutet enligt lagar och regler måste hålla sina egna 
tillgångar åtskilda från fondens tillgångar.   

Lägre risk  Högre risk

Riskindikatorn utgår ifrån att du behåller produkten i 5 år. 

1 2 3 4 5 6 7 
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Vilka är kostnaderna? 
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur 
de påverkar din investering. 

Kostnader över tid 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du 
innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder.  

Vi har antagit följande: Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 procent årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att 
fonden presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot och att 10 000 Euro investeras. 
 

Investering: 10 000 EUR Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år 

Totala kostnader 386 EUR 2 012 EUR 

Årliga kostnadseffekter (*) 3,9 % 3,9 % 

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 6,6 % före kostnader och 2,7 % efter kostnader. 

 

Kostnadssammansättning 
    

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år 
 

Teckningskostnader Vi tar inte ut någon teckningsavgift. 0 EUR 

Inlösenkostnader 
Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt, men personen som säljer 
produkten till dig kan komma att göra det. 0 EUR 

Löpande kostnader som tas ut varje år Om du löser in efter 1 år 
 

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader 

3,0 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på de 
högsta tillåtna kostnaderna i fondbilagan och de faktiska kostnaderna kan vara lägre. 300 EUR 

Transaktionskostnader 
0,9 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som 
uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska 
beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer. 

86 EUR 

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter Om du löser in efter 1 år 
 

Resultatrelaterade avgifter Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. 0 EUR 
 
 

 

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 
Rekommenderad innehavstid: 5 år 

Fonden har ingen kortast tillåtna innehavstid. Den är avsedd att vara en medelsiktig till långsiktig investering. Denna fond kan vara olämplig för investerare som 
inte planerar att inneha sina andelar under den rekommenderade innehavstiden.  

Du kan vanligtvis köpa eller sälja andelar i fonden alla affärsdagar (enligt fondbilagan).  

Om du löser in före den rekommenderade innehavstiden kan detta öka risken för lägre avkastning på din investering eller att den går med förlust. 

 

Hur kan jag klaga? 
Om du inte är nöjd med din upplevelse som investerare i fonden har du rätt att utan kostnad framföra klagomål till förvaltaren på complaints@carnegroup.com 
eller +353 1 4896 800. En kopia av förvaltarens klagomålspolicy finns på: www.carnegroup.com/policies. 

Övrig relevant information 
Tidigare resultat och tidigare resultatscenarier: Detaljerad information om tidigare resultat och tidigare resultatscenarier finns att tillgå på internet på 
www.fisherinvestments.com/en-gb/ucits. Tidigare resultat för denna fond är tillgängliga från fondens start, om tillämpligt. 


